[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ
Сельского поселения
Раздольинского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 мая 2016г.                                                                               № 45                               п. Раздолье.
Об отмене постановления «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля обеспечения сохранности автомобильных дорог местного значения в сельском поселении Раздольинского муниципального образования» №113 от 28.12.2012 г.
В целях привидения в соответствие с действующим законодательством правовых актов, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.45 Уставом сельского поселения Раздольинского муниципального образования, администрация сельского поселения Раздольинского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Отменить постановление «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля обеспечения сохранности автомобильных дорог местного значения сельского поселения Раздольинского муниципального образования» №113 от 28.12.2012 г.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Раздольинский информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы сельского поселения
Раздольинского
муниципального образования                                                Т.Н.Савватеева